1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 10
заседания Правления СРО НП «САПЗС»

г. Барнаул                                                                                                                 17 апреля 2014г.
Место проведения: ул. Анатолия, 97
Время начала: 10-00

Время окончания: 12-00

Присутствовали: Четошников В.Д., Анисифоров П.И., Давыдов С.Б., Комаров В.М., Шмидт М.И.Мазалов О.Н., Горбачев В.Г., Кан Н.А.
Приглашенные: Шадрин С.Г.
Повестка дня:
Вопрос 2: Утверждение решения Дисциплинарной комиссии СРО НП "САПЗС" о вынесении предупреждения   ООО "Мониторинг пожарной безопасности".

Докладчик: Шадрин С.Г.

По второму вопросу:

Утвердить решение Дисциплинарной комиссии СРО НП "САПЗС" и применить к ООО "Мониторинг пожарной безопасности" меру дисциплинарного воздействия, предусмотренную подпунктом 2 пункта 2 ст. 55.15 Градостроительного кодекса Российской Федерации- предупреждение.

Исполнительный директор                                                                                            Шадрин С.Г.